

HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi : *Hiastinhaara*

Hankkeen alueellinen vaikutus: *Koko lin kunta ja 4-tiellä matkaajat*

Kohderyhmä: *Lapset, nuoret, aikuiset, vanhukset, miehet ja naiset*

Hankkeen toteutusaika: **15.10. -15.11.2013**

Hankekuvaus ja vaikuttavuus :

Hiastinhaara on lijoen tulvahaara, joka virtaa Pohjois-lissä 4-tien ali kohden Hiastinlahtea ja Perämerta. Pohjois-lin kyläyhdistys ry:llä on ollut vuosien 2002- 2013 aikana Hiastinhaaran kunnostushanke, jossa on raivattu uoman varrelta pensaikkoa, niitetty vesikasvillisuutta ja syvennetty väylää ja viitoitettu reitti merelle. Hankkeen kokonaisrahoitukseksi muodostui noin 72 000.00 euroa, josta kyläläisten talkootyönosuus oli noin 30 000.00 euroa ja loput rahoituksesta saatiin Pohjois-lin jakokunnalta, lin kunnalta, Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskukselta ja yksittäisinä lahjoituksina niin pohjoisiiläisiltä kuin paikkakunnan yrityksiltä.

*Hanke on siis loppu, mutta pajukko kasvaa uoman varrella. Kyläyhdistys huolehtii nimenomaan **4-tien näkymäalueen siisteydestä** ja 4-tien alittavan rummun putsauksesta Destian urakoitsijan kanssa. Pajukko on raivattava joka kolmas vuosi ja tänä syksynä näkymäalue 4-tieltä lijoelle päin on siistitty niin maanomistajien kuin PVO-Vesivoima Oy:n tekemänä.*

*Näkymäalue valtatie 4:ltä Hiastinlahdelle päin on vielä raivaamatta ja olemme pyytäneet kolme tarjousta, joista Maanrakennus ja -urakointi Mauno Päckilän tarjous oli **halvin eli 843.20 euroa sis. alv ja koneen siirrot.***

Raivattava osuus on noin 500 metriä uoman molemmin puolin ja leveys noin 5 metriä.

Vaikka itse Hiastinhaaran kunnostushanke on loppunut ja jää hanke elämään näkymäalueen pajukon raivauksella joka kolmas vuosi.

*Ensi keväänä käynnistämme **Hiastinhaaran laidunhankkeen vuosille 2013- 2019**, jossa Pohjois-lin kyläyhdistys ry on hakenut Pohjois-Pohjanmaan ELY:ltä Ei-tuotannollista investointitukea arvokkaiden perinnebiotooppien alkuraivaukseen ja aitaamiseen keväälle 2014 noin 5000.00 euroa sekä Perinnebiotooppien hoitoon vuosille 2014-2019 noin 13 000.00 euroa. Kyläläisten talkootyön osuus on taas uudessa hankkeessamme merkittävä ja maisemanhoitajaksi olemme saaneet pohjoisiiläisen lampurin noin 30 lammasta.*

*Hiastinhaaran pajukon raivaus 4-tien näkymäalueelta, Hiastinhaaran laidunhanke ja **Hiastinhaaran luontopolun kunnostushanke**, kaikki kolme yhdessä palvelevat koko lin kunnan asukkaiden ympäristökasvatusta ja virkistystä ja houkuttavat hoidettuina myös matkailijoita alueellemme.*

Haettava avustus :

yht. 843.20 euroa